
 Zarządzenie Nr 219 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  21 września  2021 roku 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 929 412,31 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 100 898,07 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 828 514,24 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 295 095,77 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 911 223,77 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 383 872,00 zł.  

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 219 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  21.09.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie  wydatków na zadania   własne zgodnie z 
potrzebami.  

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               
                    Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                     do zarządzenia Nr 219 /2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 21 września  2021 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 286 989,52 0,00 286 989,52 

 92695  Pozostała działalność 286 989,52 0,00 286 989,52 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

         
Razem: 32 295 095,77 0,00 32 295 095,77 

 
:    

bieżące 27 911 223,77 0,00 27  911 223,77 

majątkowe 4 383 872,00 0,00 4 383 872,00 

 

 
 
 
 


